
 
 

Σελίδα 1 από 8 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  41/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 555/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας βάσει της υπ’ αριθμ. 03/4352/08.11.2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας. 
 

Σήμερα, 14-11-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 9:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 
6751/09-11-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με 
το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος,  

5)    Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1) Τερτσούδης  Χρήστος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Μπούτος  Ιωάννης,  2)  Τσολάκης Σταύρος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
  Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του 
Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος ενός (1)  θέματος  και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση του 
ενός (1)  θέματος  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 

Προσήλθε στη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Μπούτος  Ιωάννης. 
Αποχώρησε από τη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Ιμπράμ Αχμέτ. 

 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φουτζιτζίδου Μαρία, υπάλληλο 
του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας,  η οποία εισηγούμενη το 
όγδοο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 03/4352/08.11.2017 
εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας που  αναφέρει τα εξής: 

ΑΔΑ: 64ΝΩ7ΛΒ-ΦΔΙ



 
 

Σελίδα 2 από 8 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 
Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 
αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 
έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 
την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 
ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 
παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 
για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 

 
 

Εισηγούμαστε 
 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 
κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, σε βάρος των εγκεκριμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 
καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 
αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙ

Α ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣΑΝ

ΑΛΗΨΗΣ/ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

ΑΦΜ / ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
( ΜΕ Α.Δ.Α & 

ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ ΦΠΑ  (€) 

1. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα Καβάλας 

/ 

Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχ

η  Καβάλας – 
Εθνικής 

Αντιστάσεως 20– 
Τηλ. 

Επικοινωνίας,251
0291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ. 757, 
20/06/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 

Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1240 , 
31/10/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Προμήθεια δύο (2) στεφανιών 
για τον Εορτασμό της Επετείου 
της Εθνικής Αντίστασης  που θα 

εορτασθεί την Κυριακή  26 
Νοεμβρίου 2017  ποσού 80,00€  

(συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.), 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 10  

ΗΜΕΡΕΣ από 13/10/2017  έως 
και  23/10/2017, ΠΟΥ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ (1) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 80,00 € ΑΠΟ ΑΝΘΗ-
ΚΕΝΤΙΑ - ΦΥΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΣΑΜΑΚΙΔΗΣ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 7 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ:2510834238 
ΚΑΒΑΛΑ 

 

ΑΝΘΗ-ΚΕΝΤΙΑ - 
ΦΥΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ. 
ΚΑΤΣΑΜΑΚΙΔΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 7 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 
2510834238 

ΚΑΒΑΑΛΑ 

027313121  ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Η αριθ. πρωτ. 
03/2358 /19-07-

2017, ΑΔΑ: 
ΩΙ887ΛΒ-Θ9Γ 

 

80,00€ 

ΑΔΑ: 64ΝΩ7ΛΒ-ΦΔΙ



 
 

Σελίδα 3 από 8 

2. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα Καβάλας 

/ 

Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχ

η  Καβάλας – 
Εθνικής 

Αντιστάσεως 20– 
Τηλ. 

Επικοινωνίας,251
0291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ. 758, 
20/06/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 

Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1240, 
31/10/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Παροχή υπηρεσίας για την 

ηχητική κάλυψη για τον 

εορτασμό της Επετείου της 

Εθνικής Αντίστασης, για την 

Κυριακή 26 Νοεμβρίου 2017 στο 

ηρώο της πόλης όπου θα 

πραγματοποιηθεί επιμνημόσυνη 

δέηση και κατάθεση στεφάνων. 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 10  

ΗΜΕΡΕΣ από 13/10/2017  έως 
και  23/10/2017, ΠΟΥ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ  
ΤΡΕΙΣ(3) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

1. ΣΟΠΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ, 
Polisound & Lights ΗΧΗΤΙΚΕΣ 

ΚΑΛΥΨΕΙΣ, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥΠΟΣΟΥ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΦΠΑ: 380,00€ 

 
2. ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΗΧΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ- 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 

ΦΠΑ: 350,00€ 
3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, 

Art of Sound & Lights 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΥ-ΦΩΤΙΣΜΟΥ, 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 

ΦΠΑ: 450€ 
ΒΑΣΕΙ  ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Ο 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ: 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΗΧΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥΠΟΣΟΥ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΦΠΑ: 350,00€ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-

ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
Μ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 4 ΚΑΒΑΛΑ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 6948251099 
 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

 
Μ. 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ
Υ 4 ΚΑΒΑΛΑ 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 
6948251099 

Α.Φ.Μ.129270
293, 

ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Α.Δ.Α. 
Η αριθ. πρωτ. 

03/2357 /19-07-
2017, ΑΔΑ: 

7ΚΨΞ7ΛΒ-ΝΧ1 
 
 

350,00€ 
 
 
 

3. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα Καβάλας 

/ 

Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχ

η  Καβάλας – 
Εθνικής 

Αντιστάσεως 20–
Τηλ. 

Επικοινωνίας,251
0291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ.1134 , 
03/10/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 

Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1278 , 
07/11/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Προμήθεια υλικών         
(Καφέδες, ζάχαρη, χυμοί) για το 

γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας κατά της συσκέψεις- 
συναντήσεις-συνεργασίες με 

Αιρετούς και 
φορείς.ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 7  

ΗΜΕΡΕΣ από 31/10/2017  έως 
και  07/11/2017, ΠΟΥ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ (1) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ: ΝΕΓΚΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΞΗΡΩΝ 

ΚΑΡΠΩΝ – ΚΑΦΕ.ΠΟΣΟ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (250,00€) 

ΝΕΓΚΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΞΗΡΩΝ 

ΚΑΡΠΩΝ – 
ΚΑΦΕ. 

 
Βενιζέλου 
34,Καβάλα 

τηλ. 
επικοινωνίας 
2510833385 

Α.Φ.Μ. 
051417260, / 

Α΄Δ.Ο.Υ. 
Καβάλας 

Α.Δ.Α. 
Η αριθ. πρωτ. 

03/3851/27-10-
2017,(ΑΔΑ: 

7Φ277ΛΒ-Γ70) 
 

250,00€ 

ΑΔΑ: 64ΝΩ7ΛΒ-ΦΔΙ



 
 

Σελίδα 4 από 8 

4. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα Καβάλας 

/ 

Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχ

η  Καβάλας – 
Εθνικής 

Αντιστάσεως 20– 
Τηλ. 

Επικοινωνίας,251
0291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ. 756, 
20/06/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 

Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1239 , 
26/10/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Προμήθεια δύο (2) στεφανιών 
για τον Εορτασμό της Ημέρας 

των Ενόπλων Δυνάμεων που θα 
εορτασθεί την Τρίτη  21 

Νοεμβρίου 2017  ποσού 80,00€  
(συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α.), 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 7  

ΗΜΕΡΕΣ από 13/10/2017  έως 
και  23/10/2017, ΠΟΥ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ (1) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
80,00 € ΑΠΟ ΑΝΘΗ-ΚΕΝΤΙΑ - 

ΦΥΤΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΣΑΜΑΚΙΔΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 7 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ:2510834238 

ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΝΘΗ-ΚΕΝΤΙΑ - 
ΦΥΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ. 
ΚΑΤΣΑΜΑΚΙΔΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 7 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ:25
10834238 
ΚΑΒΑΑΛΑ 

027313121  ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Η αριθ. πρωτ. 
03/2360 /19-07-

2017, ΑΔΑ: 
6ΓΚΙ7ΛΒ-ΛΒΜ 

 

80,00€ 

5. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα Καβάλας 

/ 

Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχ

η  Καβάλας – 
Εθνικής 

Αντιστάσεως 20– 
Τηλ. 

Επικοινωνίας,251
0291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ. 759, 
20/06/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 

Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1239, 
31/10/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Παροχή υπηρεσίας για την 

ηχητική κάλυψη για τον 

εορτασμό της Ημέρας των 

Ενόπλων Δυνάμεων, για την 

Τρίτη 21 Νοεμβρίου 2017 στο 

ηρώο της πόλης όπου θα 

πραγματοποιηθεί επιμνημόσυνη 

δέηση και κατάθεση στεφάνων. 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 10  

ΗΜΕΡΕΣ από 13/10/2017  έως 
και  23/10/2017, ΠΟΥ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ (1) 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 490,00€ 

ΑΠΟ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Art of sound &Lights 
Τηλεμάχου 15 ΚΑΒΑΛΑ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 6945235451 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟ
Υ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
Art of sound 

&Lights 
 

Τηλεμάχου 15 
ΚΑΒΑΛΑ 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 
6945235451 

Α.Φ.Μ.047420
507, 

ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Α.Δ.Α. 
Η αριθ. πρωτ. 

03/2359 /19-07-
2017, ΑΔΑ: 

6ΙΨΜ7ΛΒ-ΞΣ4 
 
 

490,00€ 

6. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης-Π.Ε Καβάλας 

 
/ 
 

Δ/νση 
Τεχνικών Έργων 

Π.Ε. Καβάλας 
Εθν.Αντίστασης 20 

Καβάλα 
Τηλ. 

2510291334 

Αριθμ.Πρωτ. 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος Ανάληψης , 
02/6078οίκ/ 
05-10-2017 

 
& 
 

Αριθμ.Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 
02/6651 

Προμήθεια εκατόν πενήντα (150) 
τεμαχίων Δελτίων Κίνησης για τα 

υπηρεσιακά οχήματα της Π.Ε. 
Καβάλας. 

Προηγήθηκε  Πρόσκληση 
Εκδήλωσης ενδιαφέροντος  

Υποβολής Οικονομικής 
Προσφοράς  που απεστάλη σε 

δύο (2)οικονομικούς φορείς        
(οίκ.02/6771/02-11-2017) και  

κατατέθηκαν δύο (2) προσφορές: 
1) Της εταιρείας «ΕΝΤΥΠΩΣΗ-

ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ» 
συνολικού ποσού 974,64€ 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
2) Της εταιρείας «ΚΟΤΣΑΝΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ» συνολικού ποσού 

998,82€ συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ. 

Βάσει αυτών επιλέχθηκε ο 
μειοδότης : «ΕΝΤΥΠΩΣΗ- 
ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ». 

ΕΝΤΥΠΩΣΗ- 
ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ 

ΘΩΜΑΣ 
Κασσάνδρου 4 

Καβάλα 
Τηλ : 2512511480 

127235596 
Δ.Ο.Υ. 

Καβάλας 

ΑΔΑ : ΩΒΜΦ7ΛΒ-
Θ29   ποσού 

974,64€ με Φ.Π.Α. 
 

974,64€ 

 
Β. Για τις ανωτέρω  αναθέσεις  και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, βεβαιώνεται ότι 
έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία(έρευνα αγοράς, λήψη 
προσφορών, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης τα οποία διατηρούνται στο αρχείο της και εστάλησαν στην 
Υπηρεσία μας.  

ΑΔΑ: 64ΝΩ7ΛΒ-ΦΔΙ



 
 

Σελίδα 5 από 8 

Γ. Α) Για τα αιτήματα του πίνακα Α/Α 1 εως 5  το Γρ. Αντιπεριφερειάρχη βεβαιώνει ότι η απ' ευθείας ανάθεση 
αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το 
ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ. 

Β)Επιπρόσθετα η Δ/νση Τεχνικών έργων  για το αίτημα α/α 6 βεβαιώνει του ανωτέρω πίνακα ότι για την  
προμήθεια εκατόν πενήντα (150) τεμαχίων δελτίων κίνησης για τα υπηρεσιακά οχήματα της Π.Ε. Καβάλας και 
σύμφωνα με τα στοιχεία του Προϋπολογισμού της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της Π.Ε. Καβάλας, το 
σύνολο των δεσμεύσεων σε βάρος του Ε.Φ. 3072 με ΚΑΕ 3072.0843.0001 είναι 3.704,90 € 
συμπεριλαμβανομένου και του παρόντος αιτήματος εκ των 25.000,00€ με ΦΠΑ που είναι εγγεγραμμένα ως 
αρχικός προϋπολογισμός στον συγκεκριμένο ΚΑΕ και δεν υπερβαίνει κατ΄είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 
24.800,00 € με ΦΠΑ.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

1. Εγκρίνεται   
Α) Ομόφωνα η απευθείας ανάθεση  παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας βάσει της υπ’ αριθμ. 

03/4352/08.11.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας για τις 

αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 1, 4 & 6 όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της 

Υπηρεσίας και   βεβαιώνεται   από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα. 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

ΑΦΜ / ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
( ΜΕ Α.Δ.Α & 

ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ ΦΠΑ  (€) 

1. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Καβάλας 

/ 
Γραφείο 

Αντιπεριφερειά
ρχη  Καβάλας – 

Εθνικής 
Αντιστάσεως 

20– Τηλ. 
Επικοινωνίας, 
2510291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ. 757, 
20/06/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 
Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1240 , 
31/10/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Προμήθεια δύο (2) 
στεφανιών για τον Εορτασμό 

της Επετείου της Εθνικής 
Αντίστασης  που θα 

εορτασθεί την Κυριακή  26 
Νοεμβρίου 2017  ποσού 

80,00€  
(συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α.), 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 10  
ΗΜΕΡΕΣ από 13/10/2017  
έως και  23/10/2017, ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ 
(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ 80,00 € ΑΠΟ 

ΑΝΘΗ-ΚΕΝΤΙΑ - ΦΥΤΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ. 
ΚΑΤΣΑΜΑΚΙΔΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 7 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ:2510834238 

ΚΑΒΑΛΑ 
 

ΑΝΘΗ-ΚΕΝΤΙΑ - 
ΦΥΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΩΝ. 

ΚΑΤΣΑΜΑΚΙ-
ΔΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 7 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 
2510834238 

ΚΑΒΑΛΑ 

027313121  
ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Η αριθ. πρωτ. 
03/2358 / 

19-07-2017, 
ΑΔΑ:  

ΩΙ887ΛΒ-Θ9Γ 
 

80,00€ 

ΑΔΑ: 64ΝΩ7ΛΒ-ΦΔΙ



 
 

Σελίδα 6 από 8 

4. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Καβάλας 

/ 
Γραφείο 

Αντιπεριφερειά
ρχη  Καβάλας – 

Εθνικής 
Αντιστάσεως 

20– Τηλ. 
Επικοινωνίας,25

10291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ. 756, 
20/06/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 
Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1239 , 
26/10/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Προμήθεια δύο (2) 
στεφανιών για τον Εορτασμό 

της Ημέρας των Ενόπλων 
Δυνάμεων που θα εορτασθεί 

την Τρίτη  21 Νοεμβρίου 
2017  ποσού 80,00€  

(συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.), 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 7  
ΗΜΕΡΕΣ από 13/10/2017  
έως και  23/10/2017, ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ 
(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

80,00 € ΑΠΟ ΑΝΘΗ-ΚΕΝΤΙΑ - 
ΦΥΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ. 
ΚΑΤΣΑΜΑΚΙΔΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 7 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ:2510834238 

ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΝΘΗ-ΚΕΝΤΙΑ - 
ΦΥΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΩΝ. 

ΚΑΤΣΑΜΑΚΙ-
ΔΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 7 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ:2
510834238 

ΚΑΒΑΛΑ 

027313121  
ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Η αριθ. πρωτ. 
03/2360 / 

19-07-2017, 
ΑΔΑ:  

6ΓΚΙ7ΛΒ-ΛΒΜ 
 

80,00€ 

6. Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης-Π.Ε 

Καβάλας 
 
/ 
 

Δ/νση 
Τεχνικών Έργων 

Π.Ε. Καβάλας 
Εθν.Αντίστασης 

20 Καβάλα 
Τηλ. 

2510291334 

Αριθμ.Πρωτ. 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης , 
02/6078οίκ/ 
05-10-2017 

 
& 
 

Αριθμ.Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 
02/6651/ 

06-11-2017 

Προμήθεια εκατόν πενήντα 
(150) τεμαχίων Δελτίων 

Κίνησης για τα υπηρεσιακά 
οχήματα της Π.Ε. Καβάλας. 
Προηγήθηκε  Πρόσκληση 

Εκδήλωσης ενδιαφέροντος  
Υποβολής Οικονομικής 

Προσφοράς  που απεστάλη 
σε δύο (2)οικονομικούς 

φορείς        (οίκ.02/6771/02-
11-2017) και  κατατέθηκαν 

δύο (2) προσφορές: 
1) Της εταιρείας 

«ΕΝΤΥΠΩΣΗ-ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ 
ΘΩΜΑΣ» συνολικού ποσού 

974,64€ 
συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ. 
2) Της εταιρείας 

«ΚΟΤΣΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ» 
συνολικού ποσού 998,82€ 
συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ. 
Βάσει αυτών επιλέχθηκε ο 
μειοδότης : «ΕΝΤΥΠΩΣΗ- 
ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ». 

ΕΝΤΥΠΩΣΗ- 
ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ 

ΘΩΜΑΣ 
Κασσάνδρου 4 

Καβάλα 
Τηλ : 

2512511480 

127235596 
Δ.Ο.Υ. 

Καβάλας 

ΑΔΑ :  
ΩΒΜΦ7ΛΒ-Θ29   

ποσού 974,64€ με 
Φ.Π.Α. 

 

974,64€ 

 

Β) Κατά Πλειοψηφία  η απευθείας ανάθεση  παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας βάσει της υπ’ αριθμ. 

03/4352/08.11.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας για τις 

αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 2 & 5 όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της 

Υπηρεσίας και   βεβαιώνεται   από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα. 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

ΑΦΜ / ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
( ΜΕ Α.Δ.Α & 

ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ ΦΠΑ  

(€) 

2. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ. 758, 
20/06/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 

Παροχή υπηρεσίας για την 
ηχητική κάλυψη για τον 

εορτασμό της Επετείου της 
Εθνικής Αντίστασης, για την 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-

Α.Φ.Μ. 
129270293, 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Α.Δ.Α. 
Η αριθ. πρωτ. 

03/2357 / 
19-07-2017, 

ΑΔΑ: 

350,00€ 
 
 
 

ΑΔΑ: 64ΝΩ7ΛΒ-ΦΔΙ



 
 

Σελίδα 7 από 8 

Ενότητα 
Καβάλας 

/ 
Γραφείο 

Αντιπεριφερειά
ρχη  Καβάλας – 

Εθνικής 
Αντιστάσεως 

20– Τηλ. 
Επικοινωνίας,25

10291265 

Ανάληψης 
& 

Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1240, 
31/10/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Κυριακή 26 Νοεμβρίου 2017 
στο ηρώο της πόλης όπου θα 

πραγματοποιηθεί 
επιμνημόσυνη δέηση και 

κατάθεση στεφάνων. 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 10  
ΗΜΕΡΕΣ από 13/10/2017  
έως και  23/10/2017, ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ  
ΤΡΕΙΣ(3) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

1. ΣΟΠΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ, 
Polisound & Lights ΗΧΗΤΙΚΕΣ 

ΚΑΛΥΨΕΙΣ, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥΠΟΣΟΥ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟ
Υ ΦΠΑ: 380,00€ 

 
2. ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΗΧΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ- 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟ

Υ ΦΠΑ: 350,00€ 
3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Art of Sound & 
Lights ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΥ-

ΦΩΤΙΣΜΟΥ, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥΠΟΣΟΥ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟ
Υ ΦΠΑ: 450€ 

ΒΑΣΕΙ  ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ 
Ο ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ: 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-

ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟ

Υ ΦΠΑ: 350,00€ 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΗΧΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

Μ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 4 ΚΑΒΑΛΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 6948251099 

ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
 

Μ. 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

4 ΚΑΒΑΛΑ 
 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 
6948251099 

7ΚΨΞ7ΛΒ-ΝΧ1 
 
 

5. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Καβάλας 

/ 
Γραφείο 

Αντιπεριφερειά
ρχη  Καβάλας – 

Εθνικής 
Αντιστάσεως 

20– Τηλ. 
Επικοινωνίας,25

10291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ. 759, 
20/06/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 
Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1239, 
31/10/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Παροχή υπηρεσίας για την 
ηχητική κάλυψη για τον 

εορτασμό της Ημέρας των 
Ενόπλων Δυνάμεων, για την 
Τρίτη 21 Νοεμβρίου 2017 

στο ηρώο της πόλης όπου θα 
πραγματοποιηθεί 

επιμνημόσυνη δέηση και 
κατάθεση στεφάνων. 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 10  
ΗΜΕΡΕΣ από 13/10/2017  
έως και  23/10/2017, ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
Art of sound 

&Lights 
 

Τηλεμάχου 15 
ΚΑΒΑΛΑ 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 
6945235451 

Α.Φ.Μ. 
047420507, 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Α.Δ.Α. 
Η αριθ. πρωτ. 

03/2359 / 
19-07-2017, 

ΑΔΑ: 
6ΙΨΜ7ΛΒ-ΞΣ4 

 
 

490,00€ 

ΑΔΑ: 64ΝΩ7ΛΒ-ΦΔΙ



 
 

Σελίδα 8 από 8 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ 

(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ 490,00€ 
ΑΠΟ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Art of sound &Lights 

Τηλεμάχου 15 ΚΑΒΑΛΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 6945235451 

ΛΕΥΚΟ ως προς την έγκριση των αναθέσεων που αναφέρονται στις γραμμές 2 & 5 του Πίνακα της 

ανωτέρω εισήγησης ψήφισε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Ζιμπίδης Γεώργιος λόγω των τεράστιων 

διαφορών στο κόστος της ηχητικής κάλυψης που προκύπτουν συγκριτικά με τις άλλες Περιφερειακές 

Ενότητες. 

 

2. Καταψηφίζεται Κατά Πλειοψηφία με ΨΗΦΟΥΣ 7 ΚΑΤΑ & 1 ΥΠΕΡ η ανάθεση που αναφέρεται στην 
γραμμή 3 του παρακάτω Πίνακα της ανωτέρω Εισήγησης διότι όπως ανέφερε η Πρόεδρος της Επιτροπής 
«Δεν περνούν καφέδες αν δεν αναφέρεται στην Εισήγηση η συγκεκριμένη δράση για την οποία  
προορίζονται.» 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

ΑΦΜ / ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
( ΜΕ Α.Δ.Α & 

ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ ΦΠΑ  (€) 

3. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Καβάλας 

/ 
Γραφείο 

Αντιπεριφερειά
ρχη  Καβάλας – 

Εθνικής 
Αντιστάσεως 

20–Τηλ. 
Επικοινωνίας,25

10291265 

Αριθ. Πρωτ. 
:01/οικ.1134 , 
03/10/2017, 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

& 
Αριθμ. Πρωτ.: 
01/οικ.1278 , 
07/11/2017, 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

 

Προμήθεια υλικών         
(Καφέδες, ζάχαρη, χυμοί) για 

το γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας 

κατά της συσκέψεις- 
συναντήσεις-συνεργασίες με 

Αιρετούς και φορείς. 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 7  
ΗΜΕΡΕΣ από 31/10/2017  
έως και  07/11/2017, ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ 
(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ: ΝΕΓΚΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΞΗΡΩΝ 

ΚΑΡΠΩΝ – ΚΑΦΕ.ΠΟΣΟ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (250,00€) 

ΝΕΓΚΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΞΗΡΩΝ 

ΚΑΡΠΩΝ – 
ΚΑΦΕ. 

 
Βενιζέλου 
34,Καβάλα 

τηλ. 
επικοινωνίας 
2510833385 

Α.Φ.Μ. 
051417260,  
/ Α΄Δ.Ο.Υ. 
Καβάλας 

Α.Δ.Α. 
Η αριθ. πρωτ. 

03/3851/ 
27-10-2017, 

(ΑΔΑ: 
7Φ277ΛΒ-Γ70) 

 

250,00€ 

ΥΠΕΡ της έγκρισης της ανάθεσης που αναφέρεται στη γραμμή 3 του Πίνακα της ανωτέρω εισήγησης 
τάχθηκε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Μπούτος  Ιωάννης. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  555/2017. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
4.  Τσολάκης Σταύρος (απών) 
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος 
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος 
 

ΑΔΑ: 64ΝΩ7ΛΒ-ΦΔΙ


		2017-11-15T14:21:16+0200
	Athens




